The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2022年 8月 22日

各 位

株式会社 宮崎銀行

コンビニATMご利用手数料の一部改定について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、コンビニATM利用手数料の一部を改定いたしますので、

下記のとおりお知らせいたします。

引き続き当行は、金融サービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に努めてまいります。

記

１． 改定日

2022年9月20日（火)

２． 改定内容

コンビニATM(セブン銀行、ローソン銀行、イーネット)ご利用手数料(消費税込み)

 ご利用時間 改定前 改定後

お引き出し

お振り込み

平日
7:00～8:45、18:00～24:00 220円

220円

8:45～18:00 110円

土日･祝日 8:00～21:00 220円

お預け入れ
平日

7:00～8:45、18:00～21:00 220円

8:45～18:00 110円

土日･祝日 8:00～21:00 220円

※みやぎんポイントサービス「たまるーじ倶楽部」第4ステージのお客さまは、現行どおり

ご利用手数料が無料です。

※お振り込みは、ローソン銀行、イーネットでご利用いただけますが、別途お振込手数料が

必要となります。

※みやぎんポイントサービス「たまるーじ倶楽部」第2ステージ以上のお客さまは、当行

宛てお振込手数料が無料となります。

※みやぎんポイントサービス「たまるーじ倶楽部」の詳細については、こちら

http://www.miyagin.co.jp/kojin/tsukau/point/top.htmlをご参照ください。

                                        以 上
本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 営業統括部

担当:甲斐

TEL:0985-32-8223

http://www.miyagin.co.jp/kojin/tsukau/point/top.html